
SSV Supercup III 2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Schwäbische  Skiverbnd

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Blankenhorn............... SSVWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Verbic.......................... SSV
Streckenchef T.Löffler.......................... SC  Stetten  a.k.M
Startrichter M.Scheffler..................... SZ  Kornwestheim
Zielrichter H.Peters......................... SC  Stetten  a.k.M
Chef  Zeitnahme R.Peters......................... SC  Stetten  a.k.M

1.  Durchgang

F.Verbic.......................... SSVKurssetzer

SC  Stetten  a.k.MJ.Hamberger..................
C.Mogg........................... SC  Stetten  a.k.M

2.  Durchgang

F.Verbic.......................... SSV

SC  Stetten  a.k.MJ.Hamberger..................
C.Mogg........................... SC  Stetten  a.k.M

Startzeit 10:00

Streckenname Gülki
Start 1280  m  
Ziel 1025  m  
Höhendifferenz 235  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer T.Löffler.......................... SC  Stetten  a.k.M T.Löffler.......................... SC  Stetten  a.k.M

12:15

Tore  /  R.-Änder. 30 / 29 30 / 29

Wetter  /  Schnee sonnig  /  alt
Tmp.  Start  /  Ziel 10 / 11

Punktezuschlag  Damen:  44,73         Punktezuschlag  Herren:  48,53

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
3 SCHMOHL Manuela33217D01 90

SC UNTERENSINGEN
SSV 0,001:48,021. 53,49 54,53

15 FISCHER Tanja33572D03 76
SC ONSTMETTINGEN

SSV 4,811:48,612. 53,72 54,89

9 SCHMID  Amelie10151D05 88
ESV  LINDAU

A 28,761:51,553. 55,10 56,45

2 HASLER  Jennifer33413D01 91
1.FC HOHENACKER

SSV 31,201:51,854. 54,90 56,95

8 BETZ Stefanie33572D01 88
SC ONSTMETTINGEN

SSV 34,541:52,265. 55,15 57,11

7 HUJARA  Svenja33327D03 86
SV NEUENBUERG

SSV 35,271:52,356. 55,49 56,86

10 LAEMMLEIN  Sarah33096D05 90
WSV  ISNY

SSV 36,501:52,507. 55,96 56,54

1 LEHNER Claudia33368D04 92
SV  BOEBLINGEN

SSV 44,641:53,508. 55,44 58,06

13 VOEHRINGER Davina33582D02 90
TSG  REUTLINGEN

SSV 53,281:54,569. 56,79 57,77

4 MADER Nicole10283D03 85
TSV  WIGGENSBACH

A 54,581:54,7210. 56,39 58,33
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SSV Supercup III 2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
22 UNGER  Anna  Maria33593D06 92

SC  STETTEN  A.K.M.
SSV 56,461:54,9511. 57,19 57,76

24 BAISCH Marion33582D05 92
TSG  REUTLINGEN

SSV 63,221:55,7812. 57,79 57,99

30 ROEHRER  Melanie33035D05 91
DAV NEU-ULM

SSV 69,081:56,5013. 57,68 58,82

20 VOEHRINGER  Janina33582D06 91
TSG  REUTLINGEN

SSV 87,581:58,7714. 58,17 1:00,60

26 MAIER  Tina10283D06 92
TSV  WIGGENSBACH

A 90,351:59,1115. 58,88 1:00,23

29 BOBKA Karin33432D02 92
SZ LUDWIGSBURG

SSV 103,052:00,6716. 59,78 1:00,89

17 RICHTER  Cora29021D04 78
WSV  HOFHEIM

HSV 115,602:02,2117. 1:00,63 1:01,58

21 GOEHRING  Annika33575D02 92
VFL  PFULLINGEN

SSV 132,222:04,2518. 1:02,58 1:01,67

19 ZWINGER  Johanna10151D01 92
ESV  LINDAU

A 148,592:06,2619. 1:04,79 1:01,47

25 LUTZ  Stephanie33575D01 92
VFL  PFULLINGEN

SSV 170,512:08,9520. 1:03,06 1:05,89

18 PETERS  Sonja33593D01 84
SC  STETTEN  A.K.M.

SSV 437,562:41,7321. 57,86 1:43,87

Herren
96 HALLER  Jens33044H10 81

DAV  ULM
SSV 0,001:45,071. 52,48 52,59

41 KELLER  Sebastian33575H19 85
VFL  PFULLINGEN

SSV 0,751:45,162. 51,97 53,19

50 BIEG David33265H03 91
TV MOEGGLINGEN

SSV 8,881:46,133. 52,64 53,49

43 HAUFF Philipp33178H01 88
VFL  KIRCHHEIM

SSV 9,051:46,154. 52,64 53,51

55 KUHN  Johann33238H02 80
TSV  CRAILSHEIM

SSV 12,651:46,585. 53,61 52,97

52 ZIEGLER Jens33334H01 79
SV ROTTWEIL

SSV 13,571:46,696. 53,07 53,62

98 GOETZL  Alexander33030H02 91
TSV  LAICHINGEN

SSV 19,011:47,347. 53,94 53,40

48 WAIZENEGGER  Dennis33347H01 87
SV TUTTLINGEN

SSV 20,851:47,568. 53,70 53,86

46 STOLTE  Joachim33035H04 61
DAV NEU-ULM

SSV 25,881:48,169. 53,55 54,61

82 NIESER Julian33582H03 92
TSG  REUTLINGEN

SSV 26,131:48,1910. 54,02 54,17

45 STECK Tobias33325H04 83
VFL NAGOLD

SSV 30,241:48,6811. 54,08 54,60

79 BAUMANN  Claudio33300H01 92
SKITEAM ARGENTAL

SSV 33,671:49,0912. 54,31 54,78
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SSV Supercup III 2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
47 SCHIRMER Jens33368H10 83

SV  BOEBLINGEN
SSV 35,511:49,3113. 54,18 55,13

53 DANKS Philipp33035H02 80
DAV NEU-ULM

SSV 39,871:49,8314. 54,96 54,87

59 BAISCH  Markus33582H17 90
TSG  REUTLINGEN

SSV 40,291:49,8815. 54,54 55,34

44 ZIMMER  Marco33419H02 82
SZ  KORNWESTHEIM

SSV 43,801:50,3016. 54,79 55,51

56 DANZINGER  Bastian33325H02 77
VFL NAGOLD

SSV 51,091:51,1717. 55,05 56,12

67 MOLL Patrick33178H04 87
VFL  KIRCHHEIM

SSV 51,511:51,2218. 54,83 56,39

66 HELLER Christoph33339H08 90
SSC  SCHWENNINGEN

SSV 57,871:51,9819. 55,87 56,11

97 BOHNACKER Daniel33020H02 90
GERHAUSEN SC

SSV 61,561:52,4220. 53,49 58,93

70 REISSER Michael33359H01 92
TSG BACKNANG

SSV 63,901:52,7021. 56,01 56,69

57 SCHAEDLER Philipp33035H08 86
DAV NEU-ULM

SSV 64,411:52,7622. 56,06 56,70

60 HECKELE Christof33071H08 91
TG BIBERACH

SSV 66,251:52,9823. 56,00 56,98

77 LEHNER  Wolfgang33368H05 62
SV  BOEBLINGEN

SSV 70,771:53,5224. 56,00 57,52

62 REBY  Walter33470H07 56
SZ SCHWIEBERDINGEN

SSV 72,781:53,7625. 56,85 56,91

78 MEHLSTAEUBL Kai33189H01 92
TV  NEIDLINGEN

SSV 74,371:53,9526. 57,09 56,86

73 MARK  Jan32137H02 92
SC  FURTWANGEN

SVS 75,881:54,1327. 56,54 57,59

85 NIESER Andre33582H14 89
TSG  REUTLINGEN

SSV 76,971:54,2628. 57,54 56,72

68 SCHOBER  Lukas10151H08 88
ESV  LINDAU

A 78,811:54,4829. 57,01 57,47

75 BUCHALI  Tim33413H01 89
1.FC HOHENACKER

SSV 89,621:55,7730. 57,75 58,02

89 LOEFFLER  Michael33593H01 91
SC  STETTEN  A.K.M.

SSV 92,131:56,0731. 57,78 58,29

84 HAAG Niko33413H04 92
1.FC HOHENACKER

SSV 103,441:57,4232. 58,32 59,10

69 ROLLER Adrian33301H02 91
SC ENZKLOESTERLE

SSV 110,051:58,2133. 58,05 1:00,16

90 SCHIRMER Thomas33575H13 63
VFL  PFULLINGEN

SSV 120,021:59,4034. 59,27 1:00,13

94 NEUBRAND  Nico33164H05 92
SAG GOEPPINGEN

SSV 162,482:04,4735. 1:01,01 1:03,46

93 NEUSCH Thomas33593H11 91
SC  STETTEN  A.K.M.

SSV 187,862:07,5036. 1:07,19 1:00,31
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SSV Supercup III 2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
95 STECKLER Lars33368H09 92

SV  BOEBLINGEN
SSV 406,212:33,5737. 1:31,07 1:02,50

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

11 FEIX Anja Kristin10192D03 90
SC OBERSTAUFEN

A

14 MUELLER  Ramona10283D04 90
TSV  WIGGENSBACH

A

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

5 WOLBER  Ann  Kathrin29152D02 89
SGK  ROTENBURG

HSV

6 HOCH Anna Maria10154D03 89
SC  LINDENBERG

A

27 MOGG Stefanie33593D05 91
SC  STETTEN  A.K.M.

SSV

58 BETZ Marc33572H03 88
SC ONSTMETTINGEN

SSV

61 HENZLER Alexander33218H03 91
TV  UNTERLENNINGEN

SSV

63 FRITZ Mathias33303H01 88
SC  FRIDINGEN

SSV

71 KLUSS Florian32137H06 92
SC  FURTWANGEN

SVS

76 HUBER  Bernd10283H02 89
TSV  WIGGENSBACH

A

80 PFLAMMINGER  Manuel18158H04 87
MSC  PFATTER

OPF

83 HARTMANN Marc10151H04 90
ESV  LINDAU

A

87 SCHULZE Timo33582H21 87
TSG  REUTLINGEN

SSV

88 HAEGELE Yannic33900H03 92
RACE TIGERS ESSLINGEN

SSV

91 MUELLER Fabian10283H03 92
TSV  WIGGENSBACH

A

92 KLETETSCHKA Tobias33575H03 91
VFL  PFULLINGEN

SSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang

81 LOEFFLER Christian33593H06 86
SC  STETTEN  A.K.M.

SSV Tor  18
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SSV Supercup III 2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

12 NOELSCHER  Katharina33381D01 90
TSV DAGERSHEIM

SSV

16 LENZ Jana33321D01 90
SC MAHLSTETTEN

SSV

23 LOEFFLER  Lara33593D02 91
SC  STETTEN  A.K.M.

SSV

28 KERN Veronika10151D02 92
ESV  LINDAU

A

42 SCHNEIDER Timo33642H01 90
SC GROSSDEINBACH

SSV

49 WOLF Justus33575H10 83
VFL  PFULLINGEN

SSV

51 WOLF  Magnus33575H02 86
VFL  PFULLINGEN

SSV

64 MADER  Toni10283H04 46
TSV  WIGGENSBACH

A

65 MEHLIG Dennis33419H01 90
SZ  KORNWESTHEIM

SSV

72 HAMM Moritz33582H16 87
TSG  REUTLINGEN

SSV

74 ENSSLEN  Peter33325H05 85
VFL NAGOLD

SSV

86 BUCHALI Felix33413H03 91
1.FC HOHENACKER

SSV

Disqualifiziert   2.  Durchgang

54 GAA  Florian10283H01 81
TSV  WIGGENSBACH

A Tor  25

Schiedsrichter

F.  Verbic

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 8
Gewertete  Teilnehmer:       5 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       3 0
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SSV Supercup III 2008
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 33217D01 SCHMOHL Manuela1:48,02 26,66 26,66 0,00

2. 33572D03 FISCHER Tanja1:48,61 41,46 41,46 4,81

3. 10151D05 SCHMID  Amelie1:51,55 55,29 55,29 28,76

4. 33413D01 HASLER  Jennifer1:51,85 86,90

5. 33572D01 BETZ Stefanie1:52,26 59,39 59,39 34,54

6. 33327D03 HUJARA  Svenja1:52,35 42,52 42,52 35,27

7. 33096D05 LAEMMLEIN  Sarah1:52,50 66,24

8. 33368D04 LEHNER Claudia1:53,50 101,55

9. 33582D02 VOEHRINGER Davina1:54,56 99,23

10. 10283D03 MADER Nicole1:54,72 69,49

>A< >C<

225,32 103,38

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 33217D01 SCHMOHL Manuela1:48,02 26,66 1.

2. 33572D03 FISCHER Tanja1:48,61 41,46 2.

3. 33327D03 HUJARA  Svenja1:52,35 42,52 6.

4. 10151D05 SCHMID  Amelie1:51,55 55,29 3.

5. 33572D01 BETZ Stefanie1:52,26 59,39 5.

>B<

225,32

Berechneter  Zuschlag: 225,32( + 225,32 - 103,38 )   :   10   = 34,726

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 4 , 7 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 4 , 7 3 

Schiedsrichter:    F.  Verbic    
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SSV Supercup III 2008
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 33044H10 HALLER  Jens1:45,07 34,52 34,52 0,00

2. 33575H19 KELLER  Sebastian1:45,16 46,52 46,52 0,75

3. 33265H03 BIEG David1:46,13 70,02

4. 33178H01 HAUFF Philipp1:46,15 44,58 44,58 9,05

5. 33238H02 KUHN  Johann1:46,58 55,95 55,95 12,65

6. 33334H01 ZIEGLER Jens1:46,69 39,55 39,55 13,57

7. 33030H02 GOETZL  Alexander1:47,34 79,24

8. 33347H01 WAIZENEGGER  Dennis1:47,56 69,87

9. 33035H04 STOLTE  Joachim1:48,16 60,15

10. 33582H03 NIESER Julian1:48,19 162,63

>A< >C<

221,12 36,02

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 33044H10 HALLER  Jens1:45,07 34,52 1.

2. 33575H02 WOLF  Magnus 35,04 NIZ2

3. 33334H01 ZIEGLER Jens1:46,69 39,55 6.

4. 33178H01 HAUFF Philipp1:46,15 44,58 4.

5. 33575H19 KELLER  Sebastian1:45,16 46,52 2.

>B<

200,21

Berechneter  Zuschlag: 221,12( + 200,21 - 36,02 )   :   10   = 38,531

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 8 , 5 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 8 , 5 3 

Schiedsrichter:    F.  Verbic    


